Mercato  elettronico  della  Pubblica  Amministrazione  (MePA),  all’operatore  economico
Uniqueversity SRL con sede legale in via VIA PIO XII 1 - CAP 04026 - MINTURNO (LT), individuata
con  partita  Iva  03098530599,  per  un  importo  complessivo  pari  a  €  1.147,54
(millecentoquarantasette/54) iva esclusa, per un importo pari a 1.400,00 € iva al 22% inclusa;

 di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art. 90, comma 1, lett.
b), del decreto legislativo n. 36/2023;

 di acquisire dall’affidatario la comunicazione del conto corrente dedicato, ai sensi della Legge n.